[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.10.2014г. № 204
г.Новокузнецк
О внесении изменений в регламент администрации Новокузнецкого муниципального района, утвержденный постановлением администрации Новокузнецкого муниципального района от 11.04.2012  № 63 «Об утверждении Регламента администрации Новокузнецкого муниципального района»
В целях совершенствования методов работы администрации Новокузнецкого муниципального района, в соответствии со статьями 37, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:

1. Пункт 3.32 регламента администрации Новокузнецкого муниципального района дополнить текстом следующего содержания: «Официальным источником опубликования (обнародования) правовых актов органов местного самоуправления Новокузнецкого муниципального района и иной официальной информации является Новокузнецкая районная газета «Сельские вести», официальный сайт администрации Новокузнецкого муниципального района www.admnkr.ru в сети Интернет.
2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Сельские вести».
3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы района-руководителя аппарата Е.Г. Болычеву.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 13.04.2012г.
И.о. главы Новокузнецкого
муниципального района                                                                                               А.В. Шарнин